
DONDERDAG

do 11-09-2025
Thuis Gasten Aanwezig Aanvang

LUNO 2 LUNO 1 Frederike Contant 9.30 10.00

Baan 1 2 3 4 5 6 7 8
10.00

18-9-2025
Thuis Gasten Aanwezig Aanvang

LUNO 1 Helios Centrum 1 Leonie van Montfoort 9.30 10.00

Baan 1 2 3 4 5 6 7 8
10.00

do 25-09-2025
Thuis Gasten Aanwezig Aanvang

LUNO 2 Griffensteyn 1 Frederike Contant 9.30 10.00

Baan 1 2 3 4 5 6 7 8
10.00

do 02-10-2025
Thuis Gasten Aanwezig Aanvang

LUNO 1 Griffensteyn 1 Leonie van Montfoort 9.30 10.00

Baan 1 2 3 4 5 6 7 8
10.00

Captain
DD 2e Klasse Afdeling 13

Captain
DD 2e Klasse Afdeling 13

Captain
DD 2e Klasse Afdeling 13

Captain
DD 2e Klasse Afdeling 13



do 09-10-2025
Thuis Gasten Aanwezig Aanvang

LUNO 2 Randenbroek 2 Frederike Contant 9.30 10.00

Baan 1 2 3 4 5 6 7 8
10.00

VRIJDAG

vr 12-09-2025
Thuis Gasten Aanwezig Aanvang

GD17+ 2e Klasse afdeling 13 LUNO 1 Veenendaal 1 Pim Klaui 18.30 19.00
GD17+ 3e Klasse afdeling 27 LUNO 3 NVLTB 2 Joyce van Gorselen 18:30 19:00
GD17+ 4e Klasse afdeling 44 LUNO 5 De Kersenplukkers 1 Tanja Arisse 18:30 19:00
HD17+ 4e Klasse afdeling 16 LUNO 2 De Kleimeppers 2 Bart de Wit 18:30 19:00
HD17+ 3e Klasse afdeling 31 LUNO 1 De Kleimeppers 1 Michael van Geffen 18.30 19.00

Baan 1 2 3 4 5 6 7 8
Baanplanner: Huib van Andel
19.00

vr 19-09-2025
Afdeling Thuis Gasten Aanwezig Aanvang
DD35+ 3e Klasse afdeling 33 LUNO 1 De Ridderweide 1 José Assink 18.30 19.00
GD17+ 2e Klasse afdeling 12 LUNO 2 Atalanta 2 Mariëlle van der Wel 18.30 19.00
GD17+ 3e Klasse afdeling 31 LUNO 4 Bolete 1 Wilma Heideman 18:30 19:00
GD17+ 4e Klasse afdeling 54 LUNO 6 Rhenen 1 Robert Pouw 18:30 19:00
GD17+ 4e Klasse afdeling 47 LUNO 7 Groenendaal 3 Hilda Buis 18:30 19:00
GD35+ 4e Klasse afdeling 62 LUNO 1 De Gelenberg 2 Herman Dunselman 18.30 19.00

Baan 1 2 3 4 5 6 7 8

Afdeling Captain

Captain

Captain
DD 2e Klasse Afdeling 13



Baanplanner: Els Hegemans
19.00

vr 26-09-2025
Afdeling Thuis Gasten Aanwezig Aanvang
HD17+ 3e Klasse afdeling 31 LUNO 1 De Gaensacker 1 Michael van Geffen 18.30 19.00
GD17+ 2e Klasse afdeling 12 LUNO 2 Spitsbergen 3 Mariëlle van der Wel 18.30 19.00
GD17+ 3e Klasse afdeling 27 LUNO 3 Spitsbergen 5 Joyce van Gorselen 18:30 19:00
GD17+ 4e Klasse afdeling 44 LUNO 5 Ten Medel 2 Tanja Arisse 18:30 19:00
GD17+ 4e Klasse afdeling 54 LUNO 6 Teskwik 3 Robert Pouw 18:30 19:00
GD35+ 4e Klasse afdeling 62 LUNO 1 Ter weijde 1 Herman Dunselman 18.30 19.00

Baan 1 2 3 4 5 6 7 8
Baanplanner: Huib van Andel
19.00

vr 03-10-2025
Afdeling Thuis Gasten Aanwezig Aanvang
DD35+ 3e Klasse afdeling 33 LUNO 1 De Gelenberg 1 José Assink 18.30 19.00
GD17+ 2e Klasse afdeling 12 LUNO 2 Amerongen 1 Mariëlle van der Wel 18.30 19.00
GD17+ 3e Klasse afdeling 31 LUNO 4 Kellendonck 1 Wilma Heideman 18:30 19:00
GD17+ 4e Klasse afdeling 54 LUNO 6 Dicke Rijst 1 Robert Pouw 18:30 19:00
GD17+ 4e Klasse afdeling 47 LUNO 7 Vianen 1 Hilda Buis 18:30 19:00
GD35+ 4e Klasse afdeling 62 LUNO 1 De Ridderweide 1 Herman Dunselman 18.30 19.00

Baan 1 2 3 4 5 6 7 8
Baanplanner: Leonie van Montfoort
19.00

vr 10-10-2025
Afdeling Thuis Gasten Aanwezig Aanvang
DD17+ 4e Klasse afdeling 114 LUNO 1 De Ridderweide 2 Nikki Buis 18.30 19.00
GD17+ 2e Klasse afdeling 13 LUNO 1 Teskwik 1 Pim Klaui 18.30 19.00
GD17+ 3e Klasse afdeling 27 LUNO 3 Keltenwoud 2 Joyce van Gorselen 18:30 19:00
GD17+ 4e Klasse afdeling 44 LUNO 5 Bongerd Beusichem 1 Tanja Arisse 18:30 19:00

Captain

Captain

Captain



HD17+ 3e Klasse afdeling 31 LUNO 1 Ten Medel 2 Michael van Geffen 18.30 19.00
HD17+ 4e Klasse afdeling 16 LUNO 2 Amerongen 2 Bart de Wit 18:30 19:00

Baan 1 2 3 4 5 6 7 8
Baanplanner: Huib van Andel
19.00

vr 17-10-2025
Afdeling Thuis Gasten Aanwezig Aanvang
DD17+ 4e Klasse afdeling 114 LUNO 1 De Doelen 2 Nikki Buis 18.30 19.00

Baan 1 2 3 4 5 6 7 8
19.00

ZATERDAG

za 13-09-2025
Thuis Gasten Aanwezig Aanvang

LUNO 1 Shot 4 Els Hegemans 09:00 9:30
LUNO 1 Avanti '55 1 Twan van Mourik 12:30 13:00

HD17+ 2e Klasse afdeling 7 LUNO 2 Lunteren 2 Johan van Lienden 12:30 13:00
LUNO 1 SET '77 12:30 13:00

Baan 1 2 3 4 5 6 7 8
09:30

13:00

za 20-09-2025
Thuis Gasten Aanwezig Aanvang

HD50+ 2e Klasse afdeling 9 Huib van Andel

Captain

Captain

Captain
DD35+ 2e Klasse afdeling 25
GD17+ 1e Klasse afdeling 5



LUNO 1 Nick Groenhof 12:30 13:00
LUNO 3 Ronald van Bemmel 12:30 13:00
LUNO 4 Henk van Ewijk 12:30 13:00

Baan 1 2 3 4 5 6 7 8
13:00

za 27-09-2025
Thuis Gasten Aanwezig Aanvang

LUNO 1 De Kersenplukkers 1 Els Hegemans 11:00 11:30
LUNO 1 Teskwik 1 Twan van Mourik 12:30 13:00
LUNO 3 Amerongen 2 Ronald van Bemmel 12:30 13:00
LUNO 4 Leusden 3 Henk van Ewijk 12:30 13:00

Baan 1 2 3 4 5 6 7 8
11:30
13:00

13:30

za 04-10-2025
Afdeling Thuis Gasten Aanwezig Aanvang

LUNO 1 Rapiditas Twan van Mourik 12:30 13:00
LUNO 3 De Rozenhof 1 Ronald van Bemmel 12:30 13:00
LUNO 4 Hoogland 1 Henk van Ewijk 12:30 13:00

Baan 1 2 3 4 5 6 7 8
13:00

za 11-10-2025
Afdeling Thuis Gasten Aanwezig Aanvang

LUNO 1 Ludenti 1 Els Hegemans 09:00 9:30
LUNO 1 Vechtlust 1 Nick Groenhof 12:30 13:00

GD17+ 1e Klasse afdeling 5
HD17+ 3e Klasse afdeling 21
HD17+ 3e Klasse afdeling 20

Captain
DD35+ 2e Klasse afdeling 25
HD17+ 1e Klasse afdeling 5

Captain
DD35+ 2e Klasse afdeling 25
GD17+ 1e Klasse afdeling 5
HD17+ 3e Klasse afdeling 21
HD17+ 3e Klasse afdeling 20

Captain

HD17+ 1e Klasse afdeling 5
HD17+ 3e Klasse afdeling 21
HD17+ 3e Klasse afdeling 20



HD17+ 2e Klasse afdeling 7 LUNO 2 Keltenwoud 2 Johan van Lienden 12:30 13:00
LUNO 1 Hartog 1 12:30 13:00

Baan 1 2 3 4 5 6 7 8
09:30

13:00

ZONDAG

zo 07-09-2025
Thuis Gasten Aanwezig Aanvang

LUNO 1 Bakkershaag 1 Kian Bolt 08:45 09:00

Baan 1 2 3 4 5 6 7 8
10.00

ma 21-09-2025
Thuis Gasten Aanwezig Aanvang

LUNO 1 De Hoge Wick 2 Kian Bolt 09:45 10:00
Junioren 11 t/m 14 4e Klasse afdeling 73 LUNO 1 De Doelen 2 Anne Verwoert 09:45 10:00

Baan 1 2 3 4 5 6 7 8
10.00

zo 28-09-2025
Thuis Gasten Aanwezig Aanvang

LUNO 1 NVLTB 1 Kian Bolt 09:45 10:00

Captain
Jongens 13 t/m 17 2e Klasse afdeling 47

Captain
Jongens 13 t/m 17 2e Klasse afdeling 47

HD50+ 2e Klasse afdeling 9 Huib van Andel

Captain
Jongens 13 t/m 17 2e Klasse afdeling 47



Baan 1 2 3 4 5 6
10.00

zo 05-10-2025
Thuis Gasten Aanwezig Aanvang

Junioren 11 t/m 14 4e Klasse afdeling 73 LUNO 1 Dreumel '75 2 Anne Verwoert 09:45 10:00

Baan 1 2 3 4 5 6 7 8
10.00

Captain


